
S t r á n k a  1 | 2 

 

 
 
 
                                                 ZÁPIS Z KONFERENCE PREZIDIA CDO 
 

Název jednání: OSOBNÍ JEDNÁNÍ Prezidia CDO 

Místo jednání: KONFERENCE Prezidia CDO 

Datum a čas: 16. 4. 2025 od 09:00 

 

Přítomní členové Prezidia, jméno zástupce viceprezidenta v případě nepřítomnosti: 
 

Jméno Přítomen Zastupován Jméno Přítomen Zastupován 

Vlková Eva ANO  Müllerová Monika ANO  

Nováček David ANO  Karlík Fišrová Ludmila ANO  

Bezruč Michal ANO  Štěpánková Kateřina ANO  

Bodnár František ANO  Véle Pavlína NE Müllerová Monika 

Peroutka Ivo ANO  Olšarová Tereza ANO  

Henzély Igor      ANO  Kratochvílová Adéla ANO   

Dytrt Martin ANO  Burešová Andrea ANO  

Dytrt Martin ANO  Ferbas Patrik ANO Lída Karlík Fišrová 
 

Omluvení - viceprezidenti: Véle Pavlína, Ferbas Patrik 

Neomluvení viceprezidenti: 

Přítomní členové KRK: Myslivečková Andrea, Hejníková Dita 

 
 

Jednání je zahájeno v 

 

9:00 
 

hodin a přítomno je 

 

13 
členů Prezidia s celkovou 

váhou hlasů 

 

100% 

 
 
 

 
 

USNESENÍ: 

US/PR/25/04/16/009 
Prezidium CDO schvaluje program konference Prezidia CDO dle přílohy.  
- SCHVÁLENO 

 Eva Vlková podala obsáhlé informace o přihlášce do ČUS a ke struktuře a 
podmínkám českého Antidopingového výboru s tím, že další informace získá při 
schůzce s Antidopingovým výborem při podpisu charty proti dopingu. 

  

USNESENÍ: 

US/PR/25/04/16/010 
Prezidium CDO schvaluje podepsání charty proti dopingu.  
- SCHVÁLENO 

 Prezidium CDO se dohodlo, že informace pro členskou základnu budou 
zveřejněny až po podpisu charty. Eva Vlková k tomu zpracuje informační 
materiál.  

 
Konference Prezidia CDO byla ukončena 16. 4. 2025 v 10.11. 
 

Eva Vlková                                                                                                                                                                     David Nováček
 



S t r á n k a  2 | 2 

 

 


